2025年 8 月 7 日

各  位

             会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ・チェン

                             (コード番号 4704 東証プライム)

                      問合せ先  代表取締役副社長(CFO) マヘンドラ・ネギ

（TEL．03-4330-7600）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月期第２四半期連結会計期間 (2025年４月１日~2025 年 6 月 30日)の連結決算にお

いて、以下のとおり営業外費用を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 営業外費用の内容

  当社グループは、当２四半期連結会計期間 (2025 年４月１日~2025 年 6 月 30 日)において、為替差

損 5,171 百万円を営業外費用に計上いたしました。

  これは主に、グループ内での外貨建資産を、当第 2 四半期末時点の為替レートで評価替えしたこと

により発生したものであります。

2. 業績に与える影響

  本日公表の「2025 年 12 月期 第２四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕(連結)」に織り込み済みで

す。

以上